
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/438/2018 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 24 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Dobra w 2018 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1840, z 2018 r. poz. 650, 663) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/404/2018 Rady Gminy Dobra z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Dobra w 2018 roku, w rozdziale 2 ust. 3 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) umożliwienie nieodpłatnej sterylizacji i kastracji zwierząt posiadających właścicieli. Usługa finansowana 

będzie osobom, które adoptowały szczenięta i kocięta ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt 

w Dobrej, będące w momencie adopcji zbyt małe na przeprowadzenie zabiegu. Zabiegi przeprowadzane 

będą przez Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Dobrej, pod warunkiem: 

a) dostarczenia adoptowanego kota do schroniska w terminie nie dłuższym niż 6 miesięcy od terminu 

adopcji, 

b) dostarczenia adoptowanego psa do schroniska w terminie nie dłuższym niż 1 rok od terminu 

adopcji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2960


		2018-06-22T13:11:18+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




